令和元年９月 13日

ＰＴＡ会員 様

                              京都府立鳥羽高等学校ＰＴＡ

                                  会      長    大橋 京子

                              教養委員長    島田 由美子

令和元年度 第１回ＰＴＡ教養講座の御案内

初秋の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、鳥羽高校ＰＴＡ活動に格段の御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、『鳥羽高校を体感し、保護者の交流をしましょう』をテーマに、下記のとおり第１回ＰＴＡ教養講座

「暮らしの中の絵筆れっすん」の開催と、食堂でのランチ及び部活動見学を実施いたします。

御多忙とは存じますが、ぜひ御参加いただきたく御案内いたします。

記

１ 日   時   令和元年 10 月 11 日（金）12：30～16：00（受付 12：15～）

２ 集合場所   本校 食堂（３棟東側）

３ 内  容   第１部 12:30～13:20 食堂で LUNCH（日替わりメニュー）

        第２部 13:30～14:20 部活動見学

                    運動部：水球、相撲、ウエイトリフティング

                    文化部：披講研究、吹奏楽、放送

         第３部 14:30～16:00 暮らしの中の絵筆れっすん

                    手紙や熨斗、文香等にワンポイントの彩りを描いてみませんか

４ 講  師  奥村 京華 氏  櫻画家 NHK･京都新聞社カルチャー講座講師

５ 参 加 費   1,000 円（昼食代込み、当日徴収いたします）※PTA から補助が出ています

６ 持 ち 物   スリッパ、文鎮

空の紙パックジュース底部分を切ったもの(縦７cm×横７cm×高さ２cm)

７ 申込方法   参加申込書に必要事項を御記入の上、クラス担任まで提出してください。

８ 申込締切    令和元年９月 27 日（金）

９ そ の 他

（１）体験の内容上、定員 30 名程度とさせていただきます（定員を超えた場合、抽選となります）。

（２）参加申込後、キャンセルされる場合は企画推進部（075-672-6788）まで御連絡ください。なお、

キャンセルについては、一部費用を徴収させていただく場合がございます。

（３）駐車スペースが少ないため、お車での御参加は御遠慮ください。

10 月 11 日（金）開催ＰＴＡ第１回教養講座「暮らしの中の絵筆れっすん」参加申込書

   年   組    番   生徒氏名

               参加ＰＴＡ会員御氏名

                 連絡先（電話番号）

キリトリ